



RFP NO: 25-001

ATHLETIC LIGHTING – Baseball Field

## **ADDENDUM TO REQUEST FOR PROPOSALS (RFP)**

### **ADDENDUM 001**

**October 23, 2024**

This addendum is issued as part of the Bidding Documents for RFP NO: 25-001. The changes incorporated in this addendum shall be considered as a part of the documents and shall supersede, amend, add to, clarify, or subtract from those conditions shown in the original documents.

#### **Questions and Responses:**

**Question 1:** Would the owner like to keep current wooden poles once removed?

**Response:** Yes, owner would like to keep all wooden poles after removal. Poles should be stacked at the edge of the wood line beyond the centerfield fence.